PAGE
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 02.12.2015
	г. Новосибирск
	№ 112

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих работников Акционерного общества «Региональные электрические сети»:

	Богатикова Дениса Юрьевича
	-
	начальника района (сетевого) Восточного района электрических сетей филиала «Восточные электрические сети»;

	Елизарова Юрия Александровича
	-
	электромонтера по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда участка РС № 4 Северного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Махнева Александра Михайловича
	-
	начальника управления безопасности и режима;

	Новикову Елену Александровну
	-
	ведущего инженера тех. группы Левобережного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети»;

	Треухова Олега Евгеньевича
	-
	электромонтера по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда участка РС № 2 Южного района электрических сетей филиала «Новосибирские городские электрические сети».

1.2. Воронина Павла Александровича, исполнительного директора Закрытого акционерного общества «Бердский строительный трест», за высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие строительной отрасли города Новосибирска и в связи со сдачей объекта строительства «Реконструкция здания (детский сад-ясли) по ул. Тимирязева, 81 в Заельцовском районе с увеличением объема».

1.3. За добросовестную и результативную работу, качественное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем спасателя и 25-летием со дня образования Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий следующих сотрудников:

	Бокова Антона Игоревича
	-
	старшего инспектора отдела надзорной деятельности по городу Новосибирску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новосибирской области;

	Гундарева Николая Васильевича
	-
	старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 7 пожарно-спасательной части федерального государственного казенного учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по Новосибирской области»;

	Зеленова Олега Владимировича
	-
	начальника отдела учета, организации подготовки и применения поисково-спасательных и нештатных аварийно-спасательных формирований государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новосибирской области»;

	Карамышеву Надежду Георгиевну
	-
	коменданта 6 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «6 отряд федеральной противопожарной службы по Новосибирской области»;

	Кацеля Максима Александровича
	-
	старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 10 пожарно-спасательной части федерального государственного казенного учреждения «7 отряд федеральной противопожарной службы по Новосибирской области»;

	Тарасову Наталию Дмитриевну
	-
	диспетчера 1 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Новосибирской области»;

	Шарифбаева Надира Адильжановича
	-
	ведущего специалиста гражданской обороны группы обеспечения филиала государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новосибирской области» - «Аварийно-спасательная служба Новосибирской области»;

	Шуваева Вячеслава Владимировича
	-
	помощника начальника службы по материально-техническому обеспечению филиала государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новосибирской области» - «Аварийно-спасательная служба Новосибирской области».

1.4. За высокие трудовые, профессиональные успехи и достижения, многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность на благо города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих работников Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»:

	Былину Олесю Анатольевну
	-
	начальника смены химического цеха Подразделения ТЭЦ-3 Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Куртыгина Алексея Викторовича
	-
	директора по безопасности Открытого акционерного общества «Новосибирскгортеплоэнерго»;

	Низееву Ирину Геннадьевну
	-
	ведущего инженера отдела надежности и промышленной безопасности Управления технического надзора Технической дирекции Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Стафеева Андрея Александровича
	-
	старшего оператора котельной 6 разряда Подразделения № 2 Криводановская котельная филиала «Локальные котельные» Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания»;

	Терехина Алексея Владимировича
	-
	налогового консультанта службы налогового сопровождения Дирекции по правовым и корпоративным вопросам Акционерного общества «Сибирская энергетическая компания».

1.5. Порвадову Людмилу Борисовну, заведующую аптекой, провизора государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Детская городская клиническая больница № 3» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с
25-летием больницы.

1.6. За большой вклад в социально-экономическое развитие Ленинского района города Новосибирска и в связи с 45-летием со дня основания района следующих работников и коллективы организаций:

1.6.1. Колмыкова Николая Викторовича - начальника отдела муниципального бюджетного учреждения молодежного центра «Современник» Ленинского района города Новосибирска.
1.6.2. Коллектив государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 34».
1.6.3. Коллектив акционерного общества «Новосибирский патронный завод».
1.6.4. Коллектив общества с ограниченной ответственностью «ДСК КПД-Газстрой».

1.7. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 55-летием муниципального казенного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Специальная (коррекционная) школа № 107» следующих работников:

	Горюшкину Наталью Ивановну
	-
	учителя начальных классов;

	Новопашину Наталью Иннокентьевну
	-
	учителя-логопеда;

	Нуриеву Татьяну Руслановну
	-
	учителя-логопеда;

	Рожкову Татьяну Ивановну
	-
	учителя начальных классов;

	Шалину Татьяну Петровну
	-
	учителя математики;

	Шатову Надежду Федоровну
	-
	учителя русского языка и литературы.

1.8. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, большой личный вклад в обеспечение безопасности, поддержание правопорядка и законности и в связи с профессиональным праздником Днем работника органов безопасности следующих сотрудников Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Новосибирской области:

	Казакова Вячеслава Валерьевича
	-
	заместителя начальника отдела;

	Колдашева Александра Михайловича
	-
	офицера отдела.

1.9. Овечкину Галину Павловну, библиотекаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 12», за многолетний творческий труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с 75-летним юбилеем.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев